



MINISTERSTWO OBRONY NARODOWEJ
DEPARTAMENT ADMINISTRACYJNY



Warszawa, dnia ²²..... listopada 2019 r.



**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest niewralgiczna usługa polegająca na wykonaniu dokumentacji przedprojektowej dla zadania inwestycyjnego, którego przedmiotem jest rozbudowa rozdzielni elektrycznej, wykonanie nowego przyłącza energetycznego oraz zasilania budynków MON, nr sprawy 13/DA/19.

Szanowni Państwo,

Ministerstwo Obrony Narodowej jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając w trybie określonym ust. 38 Decyzji Nr 293 Zastępcy Dyrektora Departamentu Administracyjnego MON z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia standardów przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (dalej zwanej decyzją), udziela poniższych wyjaśnień treści zaproszenia do udziału w postępowaniu, dalej zwanego zaproszeniem:

Pytanie nr 1

1. Dotyczy rozdz. IV pkt. 2 ppkt. f) do Zaproszenia „Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat, przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu programu funkcjonalno — użytkowego (PFU opracowany zgodnie z rozporządzeniem Ministra infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu

funkcjonalno- użytkowego), każda o wartości co najmniej 15 tys. zł., wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których wykonano usługi.”

Czy Zamawiający dopuści możliwość spełnienia warunku udziału w postępowaniu, jeśli Wykonawca wykaże się wykonaniem: „...w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi polegające na opracowaniu programu inwestycji lub koncepcji technologii lub dokumentacji przedprojektowej lub programu funkcjonalno — użytkowego, każda o wartości co najmniej 15 tys. zł, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których wykonano usługi”?

Z uwagi na charakter przedmiotu zamówienia, uważamy, że poszerzenie wymogu uwzględnia zakres planowanej inwestycji i wykazuje znajomość tematu, ponadto zwiększy konkurencyjność, co przyczyni się do uzyskania przez Zamawiającego korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Tak jak w Zaproszeniu do udziału w postępowaniu, dalej zwanym zaproszeniem. Zamawiający podtrzymuje w dotychczasowym brzmieniu warunek udziału w postępowaniu określony w rozdziale IV ust. 2 pkt. f.

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Pytanie nr 2

Zawracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu do dnia 28.11.2019 r. do godz. 15:00.

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Tak jak w Zaproszeniu. Wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy złożyć w Kancelarii Jawnej, mieszczącej się w Warszawie przy al. Niepodległości 218, do dnia 25 listopada 2019 r. do godziny 15⁰⁰

Odpowiedź na pytanie nie stanowi zmiany treści SIWZ.

Z poważaniem,

ZASTĘPCA DYREKTORA



Teresa KOZŁOWSKA